DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/03/2021 | Edição: 56 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Paraná/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Departamento de

Administração Pessoal

EDITAL Nº 79 DE 22 DE MARÇO DE 2021

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas

atribuições, e por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do Paraná,

conforme Portaria nº2.590 de 26/09/97, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica

retificado o Edital nº 79/21- PROGEPE, publicado no Diário Oficial da União de 23/03/2021, Seção 3,

página 64, do Setor de Ciências da Terra, Departamento de Geologia, como se segue: Onde se lê:

"Requisito: Graduação em Geologia ou Engenharia Geológica, obtida na forma da lei; Mestrado com tema

de dissertação relacionado à Geologia Sedimentar, obtidos na forma da lei." Leia-se: "Requisito: Graduação

em Geologia ou Engenharia Geológica; Mestrado com tema de dissertação relacionado às Áreas do

Conhecimento, obtidos na forma da lei.".

DOUGLAS ORTIZ HAMERMÜLLER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.